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§ 11   

Redovisning av medborgarundersökningen 2018 

Beslut 
 

Förvaltningens tjänsteutlåtande läggs till handlingarna. 

 
 
Ärendet 
Medborgarundersökningen genomfördes under maj till september 

2018 och redovisades i sin helhet samt på stadsdelsområdesnivå under 

slutet av 2018. 760 personer i Enskede-Årsta-Vantör tillfrågades och 

urvalet bestod av slumpmässigt utvalda personer inom målgruppen 

18-79 år. 346 personer svarade vilket är en ökning från föregående år.  

 

Stadsdelsförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 15 januari 2019. 

Dnr 1.6.-014/2019                

 

Beslutsgång 
Nämnden ställde sig bakom förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande 
Vice ordföranden Rana Nasrindotter m.fl. (S), ledamoten Hassan 

Jama m.fl. (V) 

”I en stadsdel som växer så snabbt som Enskede-Årsta-Vantörs så har 

trygghetsfrågan varit en av de viktigaste att förhålla sig till. Den 

handlar om mer än polisnärvaro och kameraövervakning, den handlar 

om ett långsiktigt arbete med att b.la fånga upp medborgarnas tankar 

om lokalområdet, att tillgängliggöra stadsdelen för alla och att 

engagera så många som möjligt lokalt under tiden man gör det. 

Medborgarenkäten som genomförts under hösten 2018 är ytterligare 

ett bevis på att långsiktighet i satsningar på natur, miljö och 

deltagande från förvaltningens håll är ett vinnande koncept. 

Trygghetsmätningen visar inte bara en ökning i form av deltagare men 

även i form av nöjdhet och trygghet med stadsmiljön. I den tidigare 

rödgrönrosa majoriteten har det varit viktigt att kvinnor, tjejer och 

barns trygghet varit med i arbetet för en tryggare stadsdel, genom 

bland annat feministisk stadsplanering och vid utveckling av 

parkmiljö – något som vi hoppas att även den nya majoriteten 

fortsätter med. 
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Enskede-Årsta-Vantör ska vara en stadsdel där medborgarna har 

tillgång till information, inflytande och delaktighet. Det kräver en 

politik i stadsdelen som gör förvaltningen tillgänglig för medborgarna 

och som arbetar förebyggande överlag på flera håll för att identifiera 

framtida problem. Det var under den föregående perioden ett 

prioriterat arbete för den rådande majoriteten. Vi kan inte mer än 

hoppas att den nya majoriteten gör detsamma.” 

 

 

Ersättaryttrande 
Ersättaren Lisa Palm (Fi) instämde i det särskilda uttalandet från (S), 

(V). 

 

 

 
  
 

  


